一般競争入札公告（公告第１４号変更公告）

　　　　　　　分任契約担当官
　　　　　　　陸上自衛隊相浦駐屯地
　　　　　　　第３６３会計隊　相浦派遣隊長　酒　井　博　未

　公告１４号（２７．１１．２、件名「自動車教習所信号機の設置」ほか１件 )　に係る事項において、
第７項を下記のとおり変更する。

７ 注意事項

 変更前

　※競争参加資格について

全省庁統一資格・「役務の提供」Ｃ・Ｄ等級又は防衛省装備施設本部長発行の「資格審査通知書」に
　　おいて、「電気通信工事」Ｂ・Ｃ等級の資格を有するもの。

 変更後

　※競争参加資格について

全省庁統一資格・「役務の提供」Ｃ・Ｄ等級又は防衛省装備施設本部長発行の「資格審査通知書」に
　　おいて、「電気通信工事」又は「電気工事」Ｂ・Ｃ等級の資格を有するもの。

　 公　告　第　１４　号
平成27年11月12日